

rar. Risk för stora INR-förändringar
Lennart Holm, Åsa Jansson, Hans Noher

2250 Intratekalt morfin möjlig behandling vid svår restless legs
Peter K J Lindvall, Krister Ruuth, Bengt Jakobsson, Stefan K Nilsson

PATIENTSÄKERHET

2254 Diagnosen malignt melanom i ögat fördröjdes flera månader. Risk för tumorspridning efter felaktig handläggning av två ögonläkare

2255 Relativt ung kvinna med upprepade urinvägsinfektioner hade urinblåsecancer. Bakomliggande sjukdom ska utslutas i första hand gynekologiskt



Foto: Scampix

DEBATT OCH BREV
Allvarlighetsgrad vid hjärtsjukdom kan hypotetiskt påverkas av till exempel arbetslöshet.

DEBATT OCH BREV

2258 Hjärtinfarktregister eller läkekunst – kan de förenas? *Kjell Lindström, Bengt Järhult*

Replik: Vad som behövs är mer kunskaper – inte diffus »läkekunst« *Ulf Stenstrand, Bertil Lindahl, Lars Wallentin*

2262 Slutreplik: Läkekunst är att indivi-



KULTUR

Poeten Erik Johan Stagnelius (1793–1823) och hans liv och leverne har gett upphov till en rad spekulationer och myter. Var hans tidiga död endast ett resultat av en romantisk, självförbrännande livsstil? Läkartidningen redogör för poetens genetiska arv – led han möjligen av Noonans syndrom?

dualisera vården *Kjell Lindström, Bengt Järhult*

Rimliga farhågor om förstadagsintyg
Jonas Orve

2263 Om vinst i vården: USA är inte modellen! *Bror Gårdelöf*

2264 Samma regler bör gälla all ersättning
Birger Trollfors, Elisabet Bergfors

Replik: Varje anmälan bedöms för sig
Eva Benson Lindholm

KULTUR

2265 Erik Johan Stagnelius – ett fall för medicinsk utredning? *Carl Lindgren*

2270 LEDIGA TJÄNSTER

2272 PLATSANNONSER

2289 MEDDELANDEN

2290 KRYSS

**NÄSTA NUMMER,
34/2007,
UTKOMMER 22–24 AUGUSTI.**



Artiklar märkta med R-sigillet har genomgått referentbedömning. Varje manuskript granskas av minst en (ofta fler) av Läkartidningens stab av 220 fasta och 350 extraordinarie vetenskapliga experter. Granskningen av manuskript sker enligt internationella rekommendationer (www.icmje.org).

Uppåt för Läkartidningen

Det går bra för Läkartidningen. Vi har nu genomfört den andra stora läsundersökningen sedan vi gjorde om tidningen i januari 2006. Samtidigt som Läkartidningen blev medlemstidning fullt ut, det vill säga den kom nu att ingå i medlemsavgiften.

Den senast genomförda läsundersökningen bekräftar och förstärker den förra – läsarna uppskattar sin tidning. Fler än nio av tio instämmer i att den är trovärdig och informativ. Närmare nio av tio, eller 88 procent, anser att Läkartidningen är aktuell. Och andelen läsare som instämmer helt i att tidningen är lättillgänglig har ökat sedan förra mätningen, främst är det de i åldrarna 30 till 49 år som tycker så. Detta sammanfattar också just precis det vi vill vara – trovärdiga, informativa, ak-



Läkartidningens nya webbplats.

tuella och lättillgängliga. Det är inte alltid en redaktionssträvan sammanfaller med läsarnas önskemål, men för Läkartidningen tycks just detta vara fallet, och det är vi väldigt stolta över.

Nyss, mitt i sommaren, har vi smugit ut vår nya webbplats i enlighet med ovanstående honnörssord. Den är nu anpassad till tidningens grafiska profil. Den har också blivit smidigare att hantera, vilket gör att vi nu kommer att datera upp den fortlöpande med snabba nyheter. Men vi ska även presentera andra tjänster och funktioner på www.lakartidningen.se med tiden. Riktigt vilka vet vi inte ännu – vi tar gärna emot förslag.

Trevlig fortsättning på sommaren!

»Det är inte alltid en redaktionssträvan sammanfaller med läsarnas önskemål, men för Läkartidningen tycks just detta vara fallet, och det är vi väldigt stolta över.«



Jonas Hultkvist
chefredaktör och ansvarig utgivare

jonas.hultkvist@lakartidningen.se